

Årsredovisning

MIMONT AB

559119-6356

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ignas Giedraitis , Verkställande direktör
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg avseende montage och installation av aluminium- och glasfasader, aluminiumelement, ventilerade fasader, dubbelfasader och fönster.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	6 857	4 700	6 941	8 870
Resultat efter finansiella poster	231	-181	-489	320
Soliditet %	13	2	6	30

Omsättningen har under året ökat med 45% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att våra största kunder beställt både fler och större jobb än tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	182 309	-181 455	50 854
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-181 455	181 455	0
- Årets resultat			230 579	230 579
- Belopp vid årets utgång	50 000	855	230 579	281 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	855
Årets resultat	230 579
Summa	231 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	231 434
Summa	231 434

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 856 730	4 700 434
Övriga rörelseintäkter	99	353 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 856 829	5 053 488
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 861	-272 599
Övriga externa kostnader	-1 419 730	-1 200 016
Personalkostnader	2 -4 926 629	-3 570 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-149 912	-173 414
Övriga rörelsekostnader	-38	0
Summa rörelsekostnader	-6 545 170	-5 216 483
Rörelseresultat	311 659	-162 995
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81 275	-18 460
Summa finansiella poster	-81 080	-18 460
Resultat efter finansiella poster	230 579	-181 455
Resultat före skatt	230 579	-181 455
Årets resultat	230 579	-181 455

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	435 705	541 610
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		435 705	541 610
Summa anläggningstillgångar		435 705	541 610
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		214 328	214 328
<i>Summa varulager m.m.</i>		214 328	214 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		951 981	549 191
Övriga fordringar		115 954	228 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 083	498 039
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 330 018	1 275 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 406	195 585
<i>Summa kassa och bank</i>		227 406	195 585
Summa omsättningstillgångar		1 771 752	1 685 854
SUMMA TILLGÅNGAR		2 207 457	2 227 464

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	855	182 309
Årets resultat	230 579	-181 455
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 434	854
Summa eget kapital	281 434	50 854
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 257 512	258 435
Summa långfristiga skulder	257 512	258 435
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	555 334	0
Leverantörsskulder	73 662	270 208
Skatteskulder	0	19 007
Övriga skulder	428 869	1 092 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	610 646	536 260
Summa kortfristiga skulder	1 668 511	1 918 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 207 457	2 227 464

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	867 074	463 574
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	44 007	403 500
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	881 081	867 074
Ingående avskrivningar	-325 464	-152 050
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	30 000	-
Årets avskrivningar	-149 912	-173 414
Utgående avskrivningar	-445 376	-325 464
Redovisat värde	435 705	541 610

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Ignas Giedraitis
Ignas Giedraitis
Verkställande direktör
2023-11-28

Monika Ezerskyte
Monika Ezerskyte
Styrelseledamot
2023-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-28

Håkan Fridh
Håkan Fridh
Auktoriserad revisor

WeAudit
